
          ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL ORĂŞTIE 
            PRIMAR 
 

DISPOZIŢIA NR. 484 / 2013 

privind numirea comisiei de evaluare a ofertelor de preţ la achiziţia publică a contractului de 
furnizare de aparatură medicală în cadrul proiectului ,,Modernizarea şi Echiparea 

Ambulatorului Integrat al Spitalului Municipal Orăştie” 

 
 

 Primarul Municipiului Orăştie, judeţul Hunedoara; 
 Având în vedere: 
 -HCL nr. 74/2008 privind aprobarea modernizării şi dotării ambulatorului Spitalului 
Municipal Orăştie, cu modificările şi completările ulterioare, 
 -referatul Direcţiei tehnice nr. 5588/2013 prin care se propune emiterea unei dispoziţii 
privind numirea comisiei de evaluare a ofertelor de preţ la achiziţia publică a contractului de 
furnizare de aparatură medicală în cadrul proiectului ,,Modernizarea şi Echiparea Ambulatorului 
Integrat al Spitalului Municipal Orăştie”; 
 În temeiul prevederilor OUG nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie 
publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de 
servicii, ale art. 71 alin.(1) din HG nr. 925/2006 privind aprobarea normelor de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG nr. 34/2006 ale 
art. 63 alin(1) lit. d, alin. (5) lit. c şi ale art. 68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

DISPUNE: 
 
Art.1 Numeşte comisia de evaluare a ofertelor de preţ la achiziţia publică a 

contractului de furnizare de aparatură medicală în cadrul proiectului,,Modernizarea şi 
Echiparea Ambulatorului Integrat al Spitalului Municipal Orăştie” în următoarea componenţă: 
 1.ing. Popa Dorin –preşedinte 
 2.ing. Hosu Radu –membru 
 3.ec.  Ciun Carmen –membru 
 4.jr. Costoiu Călin –membru 
 5.ec. Jorza Lucia –membru 
 6.ing. Pojoni Oliver –membru 
 7.jr. Firidon Ionela –membru 

Art. 2. Prezenta dispoziţie se comunică: 
  -Instituţiei Prefectului –Judeţul Hunedoara; 
  -Membrilor comisiei ; 
  -Direcţiei tehnice. 
 
Data: 01.07.2013                                                                                            PRIMAR, 
                                                                                                                   ing. Ovidiu Bălan 

Avizat 
Pentru legalitate 

SECRETAR, 
jr.Teodor Iordan 

 
 


